5.2.1.​Уставный капитал Общества составляется из номинальной стоимости долей его участников. 

5.2.2.​Размер уставного капитала Общества и номинальная стоимость долей его участников определяются 
в рублях. 

5.2.3.​Уставный капитал Общества составляет 355 556 (Триста пятьдесят пять тысяч пятьсот 
пятьдесят шесть) рублей. 

5.3.​ В течение 4 (четырех) месяцев с момента государственной регистрации Общества уставный капитал 
должен быть оплачен учредителями полностью.  

5.4.​ Увеличение уставного капитала Общества допускается только после его полной оплаты.